
 

NADERE REGELS KWALITEITSCRITERIA 2.1 VOOR VERGUNNINGVERLENING, TOEZICHT EN HAND-

HAVING OMGEVINGSRECHT GEMEENTE ALMERE

 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Almere,

 

gelet op het bepaalde in artikel 5, eerste lid, onder a, van de Verordening kwaliteit vergunningverlening,

toezicht en handhaving omgevingsrecht gemeente Almere, de artikelen 5.4 en 5.5 van de Wet algemene

bepalingen omgevingsrecht en artikel 156, derde lid, van de Gemeentewet;

 

besluiten:

Vast te stellen de volgende nadere regels en de daarbij behorende bijlage:

 

Nadere regels kwaliteitscriteria 2.1 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht

gemeente Almere

Artikel 1. Begripsbepalingen
verordening: de Verordening kwaliteit vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht

gemeente Almere;

Wabo: Wet algemene bepalingen omgevingsrecht.

Artikel 2. Kwaliteitscriteria
De kwaliteitscriteria als bedoeld in de verordening zijn de in bijlage I opgenomen Kwaliteitscriteria 2.1

voor vergunningverlening, toezicht en handhaving krachtens de Wabo.

Artikel 3. Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking op het tijdstip waarop de verordening in werking treedt.

Artikel 4. Citeertitel
Deze regeling wordt aangehaald als: Nadere regels kwaliteitscriteria 2.1 voor vergunningverlening,

toezicht en handhaving gemeente Almere.

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2016,

 

de secretaris, de voorzitter,

 

 

 

R.Wielinga F.M. Weerwind

Nr.

CVDR429995_1CVDR 12 december

2017

Officiële uitgave van Almere.

Cvdr 2017 nr. CVDR429995_1 12 december 20171



Bijlage I
De kwaliteitscriteria als bedoeld in artikel 2 zijn de kwaliteitscriteria vastgesteld door het Bestuurlijk

Omgevingsberaad op 28 juni 2012, zoals weergegeven in het document Uitvoering met ambitie.nl,

Kwaliteitscriteria 2.1 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving krachtens de Wabo van 7 sep-

tember 2012.

 

 

Cvdr 2017 nr. CVDR429995_1 12 december 20172



Kwaliteitscriteria 2.1 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving krachtens de Wabo

Cvdr 2017 nr. CVDR429995_1 12 december 20173

/cvdr/images/Almere/i282466.pdf

